平成３０年４月１１日

 関係高等学校長 様

                 北海道高等学校体育連盟室蘭支部長

                                 （北海道苫小牧総合経済高等学校長）

舟 山 栄 治

                 高体連室蘭支部バドミントン大会当番学校長

                  （駒澤大学附属苫小牧高等学校長）

笹 嶋 清 治

第７０回北海道高等学校バドミントン選手権大会室蘭支部予選会の開催に

   ついて（案内）

 仲春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、本校が当番校として標記の大会を開催することとなりました。

 つきましては、下記のとおり大会関係書類を送付いたしますのでよろしくお願い申し上

げます。

                  記

１ 室蘭支部大会開催要項    １部

２ 大会参加申込書（男子・女子）   ２部

３ 組合せ抽選会兼顧問会議への派遣依頼  １部

４ 組合せ抽選会参加確認票    １部

                             平成３０年４月１１日

 関係高等学校長 様

                 北海道高等学校体育連盟室蘭支部長

                                 （北海道苫小牧総合経済高等学校長）

舟 山 栄 治

                 高体連室蘭支部バドミントン大会当番学校長

                  （駒澤大学附属苫小牧高等学校長）

笹 嶋 清 治

   第７０回北海道高等学校バドミントン選手権大会室蘭支部予選会組合せ抽選会

   兼顧問会議の開催について（依頼）

 仲春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、本校が当番校として標記の大会を開催することとなりました。

 つきましては、大会の組合せ抽選会兼顧問会議を次のとおり行いますので、校務ご多用

のところ誠に恐縮ではございますが、貴職下バドミントン部顧問の出席につきまして、特

段のご配慮をお願い申し上げます。

                   記

 １ 日  時  平成３０年５月１５日（火） 午前１０時００分から

 ２ 場  所  駒澤大学附属苫小牧高等学校 ２階 会議室

   〒053-8541 苫小牧市美園町１丁目９-３

   （TEL 0144-32-6291  担当 打田、熊谷）

 ３ 議  題  (1) 高体連室蘭支部バドミントン大会の組合せ抽選会

   (2) 上記大会の運営について

   (3) その他